
DODATEK Č.l 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č.smlouvy objednatele: 01UK002969 
č.smlouvy zhotovitele: 19UL11016

„NA REALIZACI ZAKÁZKY název zakázky 
1/20 České Budějovice, Okružní ulice - DUR/IČ “

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel41) 
na straně jedné

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

sdružení Valbek -BUNG
vedoucí společník: Valbek. spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
společník: BUNG Ingenieure AG 
se sídlem 
zastoupen:
IČO:

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
482 66 230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíle C, 
vložka 4487

| jednatel 
| jednatel

| jednatel

EnglerstraBe 4,69126 Heidelberg
na základě plné moci

HRB337392



(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly z důvodu mimořádné události výskytu koronaviru 
označovaného jako SARS CoV-2 na území České republiky, a s ohledem na ustanovení 
Vlády České republiky ě. 194 ze dne 12. 3. 2020, kterým dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 
110/1998 Sb„ o bezpečnosti České republiky, v platném znění kdy došlo k vyhlášení 
nouzového stavu na území České republiky (dále jen ,,Událost“) a ve smyslu čl. 26.3 
VOP na této úpravě smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva) takto:

Mění se článek III — Doba a místo plnění Smlouvy:

původně zní takto:
koncept DUR ... do 6 měsíců od vydání pokynu objednatele 

a nově zní takto:
koncept DUR ... do 6 měsíců od vydání pokynu objednatele + 66 dní (prodloužení o 
dobu trvání nouzového stavu na území ČR)

Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný 
vliv na sjednanou cenu služeb s tím, že poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu 
nemá vůči objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost 
originálu. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

2



4. Tento dodatek č.l Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice 

Datum : 3 1 . 08 . 2020

Valbek, spol. s r.o.

jednatel společnosti

Datum: 1» m

3



Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec, 
C 4487 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Vážení,

dovolujeme si Vám tím to oznámit, že s účinností k 1.5.2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré 
jmění společnosti NOVÁK 8t PARTNER, s.r.o., se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 48585955, C 17849 vedené u Městského soudu v Praze na nástupnickou společnost Valbek, spol. 
s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec, C 4487 vedenou 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Součástí přecházejícího jmění jsou i všechna práva a povinnosti vyplývající:

a) ze smluv, uzavřených mezi Vámi a společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o., včetně Rámcové smlouvy 
na projektové práce, č. 01UK-002969

b) ze zadávacích řízení veřejných zakázek

Z toho důvodu Vám oznamujeme, že práva a povinnosti ze shora označených smluv a zadávacích řízení 
přešla na společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 
07 Liberec, C 4487 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Se všemi požadavky či plněními podle předmětných smluv či v rámci předmětných zadávacích řízení 
se proto prosím nadále obracejte přímo na společnost Valbek, spol. s r.o. K doložení výše uvedených 
skutečností přikládáme v příloze č. 1 tohoto oznámení i výpis společnosti Valbek, spol. s r.o. 
z obchodního rejstříku.

Digitálně podepsal

S pozdravem

Datum: 2020.08.27 
11:18:00 +02'00'

Valbek, spol. s r.o.
| jednatel

Příloha č. 1 výpis z obchodního rejstříku Valbek, spol. s r.o.



Tento výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 12.8.2020 v  13:32:16. 
EPVid:s/zkQhmdrrJMU6jGjd/6SQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 4487
Datum vzniku a zápisu: 26. března 1993
Spisová značka: C 4487 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec
Identifikační číslo: 482 66 230
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výkon zeměměřických činností
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Geologické práce
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán: 
jednatel:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 15. února 2011
jednatel:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 29. října 2014
jednatel:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. srpna 2020
Počet členů: 3
Způsob jednání: Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost v celém rozsahu a 

samostatně.
Společníci:

Společník: VALBEK-EU, a.s., IČ: 006 71 347
Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec

Podíl: Vklad: 1 995 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 95%

Společník: dat. nar.

Podíl: Vklad: 105 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 5%

Základní kapitál: 2 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 12. srpna 2020 03:35 1/2



oddíl C, vložka 4487

Dne 22.12. 2014 byla uzavřena smlouva o prodeji části závodu mezi společností 
Valbek, spol. s r .o ., IČ: 48266230, se sídlem
Vaňurova 505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec, která je zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, Spisová značka: C 4487 jako prodávajícím a společností IBR Consulting, 
s.r.o ., IČ: 25023446, se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze jako
kupujícím._________________________________________________ ___________
Došlo ke sloučení a na společnost Valbek, spol. s r.o. se sídlem Vaňurova 
505/17, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ 482 66 230 přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zaniklých společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o. se 
sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 485 85 955, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 
17849 a CAD. Serve s.r.o. se sídlem Parková 1205/11, Černice, 326 00 Plzeň, 
IČ 27145 956, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddílu C, vložce 22428.

Údaje platné ke dni: 12. srpna 2020 03:35 2/2


